МБОУ «Байгамутская НКСОШ»

Благовещенского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

№ 264                                                                                             от  19.02.2024 г.

«Об утверждении плана мероприятий,

направленных на обеспечение объективности

результатов знаний обучающихся при

проведении Всероссийских проверочных работ

в 2023- 2024 учебном году»

      С целью обеспечения объективности проведения Всероссийских

проверочных работ в 2023-2024 учебном году в общеобразовательных

учреждениях района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, направленный на обеспечение

объективности результатов знаний обучающихся при проведении BПP на

2023 -2024 учебный год (приложение).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  А.Н.Божаканова

		2024-02-19T10:07:35+0700
	Акмарал Нурлыбековна Божаканова